

Dodavatel:

VIS Plzeň, s.r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
IČ: 45330344

**VIS Plzeň**

DIČ: CZ45330344

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

Číslo dokladu: 25108624

Variabilní symbol: **25108624**

Zakázka: C28439

Předmět dodávky:

HW VIS - Otvírák
Objednávka č.:

Doručit na: Zákaznické číslo: 4524

Peněžní ústav: Raiffeisenbank, a.s.

Účet: 5046888001/5500Způsob úhrady: **Převodem**

Uskut. zdaň. plnění: 18.12.2025

Datum vystavení: 18.12.2025

Datum splatnosti: 01.01.2026

Základní umělecká škola Josefa Kličky,
Klatovy, Plánická 208

Plánická 208

339 01 Klatovy I

Odběratel: Zákaznické číslo: 4524

IČ: 70838542 DIČ: CZ70838542

Základní umělecká škola Josefa Kličky,
Klatovy, Plánická 208

Plánická 208

339 01 Klatovy I

Provozovna: Zákaznické číslo:

Číslo	Položka	Množství MJ	Cena/J	Cena Sazba	Daň
	Programové vybavení - Otvírák				
390-095110	Licenční sml. na SW - rozšíření SW	1,00 ks	3 850,00	3 850,00 21,0	808,50
	HW - přístupový a docházkový systém				
710-038900	USB RFID čtečka 125 Khz EM, klávesnice	1,00 ks	342,00	342,00 21,0	71,82
960-094010	přístupová čtečka Otvírák (EM, Mif, duál)	1,00 ks	2 205,00	2 205,00 21,0	463,05
983-052010	Arduino pro HW Otvírák	1,00 ks	4 403,00	4 403,00 21,0	924,63
	Ostatní HW - přístupový a docházkový systém				
990-080242	nap. zdr. zál. AWZ G2-C 12V/3A/7.2Ah	1,00 ks	3 810,00	3 810,00 21,0	800,10
713-303716	krabice na zeď LAS Print pod WRE120	1,00 ks	400,00	400,00 21,0	84,00
790-002001	Relé AWZ622 do 1A	1,00 ks	75,00	75,00 21,0	15,75
	Asistenční služby Přístupový systém				
800-093200	předrealizační návštěva	1,00 hod	1 400,00	1 400,00 21,0	294,00
800-093345	příprava SW na dálku	1,00 ks	2 400,00	2 400,00 21,0	504,00
880-010000	zavedení SW, připojení terminálu, školení	8,00 hod	1 400,00	11 200,00 21,0	2 352,00
810-099020	doprava a logistika	2,00 ks	1 800,00	3 600,00 21,0	756,00
	Vícepráce				
880-010000	zavedení SW, připojení terminálu, školení	11,00 hod	1 400,00	15 400,00 21,0	3 234,00
810-099020	doprava a logistika	3,00 ks	1 800,00	5 400,00 21,0	1 134,00
800-089210	obchodní sleva	-1,00 ks	10 800,00	-10 800,00 21,0	-2 268,00

DPH: 21,0 % 43 685,00 9 173,85

Celkem k úhradě 52 858,85 Kč

